令和 5年 12月 15日

日本貸金業協会

関 係 各 位

年末年始の業務に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

さて、当協会では年末年始につきまして、下記のとおり休業日とさせていただ

きます。

皆様には何卒ご理解並びにご高配賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【年末年始休業日】

令和 5 年 12 月 29 日（金）から令和 6 年 1 月 8 日（月）まで

※令和 6 年 1 月 9 日（火）から通常業務を開始いたします。

以上